
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   32 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  704/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών της ΠΕ Ξάνθης. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 12 Σεπτεμβρίου 2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  15.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.5686/10-9-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 
5)Μαρία Γκουγκουσκίδου  μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος , 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 704: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ.αριθμ.77106/ΞΔΔΟ3689/10-9-2012 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής : Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 
ε. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
στ. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 

 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον συννημένο πίνακα 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες των υπηρεσιών της Π.Ε Ξάνθης προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΧΗΛ



ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ ΑΑΥ ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

2072.0711 284 73,10 

ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ-ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ / ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ  2012  ΤΜΗΜΑ 
ΠΣΕΑ 

ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2072.0711 284 47,78 
ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ / ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ 2-6/7/2012 ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΘΕΣ/ΚΗ 

ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ  

2072.0824 8 533,00 ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

2072.0832 10 266,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ ΑΠ 98701350-01 10/7/12-13/8/2012  
ΕΚΚΑΘ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΚΤΕΟ ΛΕΥΚΗ)  Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

2072.0875 105 3.048,59 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 ΥΑΔΕΣ Α.Ε. 

2072.1111 259 206,94 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

2072.1231 319 132,27 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Δ. & 
ΣΙΑ Ο.Ε  

2072.1699 328 40,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΟΜΕΡ ΕΧΑΤ 

2191.0843 298 150,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Α/ ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2191.1723 297 500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α' ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ  

ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗΣ 
Α. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2192.0843 278 180,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ 
ΟΕ. 

2192.1111 280 299,66 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ 
ΟΕ. 

2193.0824 17 134,50 
ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ  ΚΕΔΔΥ  25410 83691 16/6/12-
15/8/12 Ν. ΞΑΝΘΗΣ Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

2193.0899 313 300,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗΣ 
Α. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2292.0711 272 197,47 
ΓΚΑΖΙΝΟΣ Κ/ΝΟΣ / ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΣΥΜΜΕΤ.ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΘΕΣ/ΚΗ 3-6/7/2012  

ΓΚΑΖΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2292.0711 272 80,08 

ΚΟΝΔΕΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  / ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΠΙΝΕΠΘ 
ΣΥΣΤ.ΗΛΕΚΤΡΟΝ.ΠΛΗΡ/ΣΗΣ ΘΕΣ/ΚΗ 9/7/2012-
13/7/2012 

ΚΟΝΔΕΛΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

2311.1511 2 182,17 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
2012  

ΚΟΝΤΟΛΙΑΣ Ε.-
Κ.ΚΟΝΤΟΛΙΑ Ο.Ε. 

2311.1511 2 5.657,24 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ  ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
2012  

ΣΙΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝ.& 
ΣΙΟΥΤΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ο.Ε. 

          
ΣΥΝΟΛΟ   12.028,80     

 
 

 
 

. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΧΗΛ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 704/2012. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 
 
 
 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΧΗΛ


